
UCHWAŁA NR XL/266/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz . U. z 2022 r. 
poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561, 1692 i 1733) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 91 211 
036,81 zł, w tym: dochodów bieżących - 67 883 148,81 zł, dochodów 
majątkowych - 23 327 888 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 90 374 
036,81 zł, w tym: wydatków bieżących - 66 981 936,81 zł, wydatków 
majątkowych - 23 392 100 zł. 

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 837 000 zł, którą przeznacza 
się wykup wcześniej wyemitowanych obligacji. 

§ 5. W budżecie miasta na 2021 r. przyjętym Uchwałą Nr XXXIII/231/21 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 353, 782, 
1107, 1193, 1995, 2226, 2263, 2329, 2416, 2441, 2717, 2837, 2845, 3310, 
3363, 3415, 3536, 3591, 3931 i 4023) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. " otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 5 pn. "Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Igor Śnieżko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/266/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 28 września 2022 r. 

 Plan dochodów 2022 r.  
 

w 
złotych  

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem: 45 
000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem: 57 
000,00 0,00 0,00 57 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 1



zadania: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 345 000,00 0,00 15 000,00 360 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 000,00 0,00 15 000,00 360 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 140 000,00 0,00 15 000,00 155 000,00 

 75
0   Administracja publiczna 240 151,00 0,00 122 800,00 362 951,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  205 151,00 0,00 0,00 205 151,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 122 800,00 157 800,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 0,00 0,00 122 800,00 122 800,00 

 75
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 229 

323,00 0,00 36 039,00 1 265 362,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 1 229 
323,00 0,00 36 039,00 1 265 362,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 229 

323,00 0,00 36 039,00 1 265 362,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 2



 
75
6   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
26 627 
279,00 0,00 65 000,00 26 692 279,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 490 

000,00 0,00 60 000,00 5 550 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 190 000,00 0,00 5 000,00 195 000,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 0,00 55 000,00 555 000,00 
 75

8   Różne rozliczenia 14 223 
315,00 0,00 211 032,00 14 434 347,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 617 
849,00 0,00 179 603,00 12 797 452,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 617 
849,00 0,00 179 603,00 12 797 452,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 196 658,00 0,00 31 429,00 228 087,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 196 658,00 0,00 31 429,00 228 087,00 

 90
0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 596 

174,00 0,00 23 000,00 3 619 174,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  46 974,00 0,00 0,00 46 974,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 3



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
  90095  Pozostała działalność 343 200,00 0,00 18 000,00 361 200,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 700,00 0,00 18 000,00 21 700,00 

 bieżące razem: 52 517 
077,00 0,00 472 

871,00 
52 989 
948,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 021 
472,00 0,00 0,00 1 021 472,00 

 
 majątkowe 
 75

0   Administracja publiczna 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

 majątkowe razem: 23 272 
888,00 0,00 55 

000,00 
23 327 
888,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 232 
888,00 0,00 0,00 10 232 888,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 4



 bieżące 
 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 5 091,00 5 091,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 091,00 5 091,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 091,00 5 091,00 

 85
2   Pomoc społeczna 1 212 

400,07 0,00 3 060 
000,00 4 272 400,07 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 986 000,00 0,00 3 060 
000,00 4 046 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 3 060 
000,00 3 060 000,00 

 bieżące razem: 11 726 
109,81 0,00 3 065 

091,00 
14 791 
200,81 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 87 618 

074,81 0,00 3 592 
962,00 

91 211 
036,81 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 254 
360,00 0,00 0,00 11 254 360,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/266/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 28 września 2022 r. 

Plan wydatków 2022 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 45 000,00 45 

000,00 45 
000,00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 45 000,00 45 

000,00 45 
000,00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 632 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 
000,00 1 632 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 632 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 
000,00 1 632 

000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczeni wydatki wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje w tym: zakup i Wniesieni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

zadania 
bieżące a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

długu i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120 
000,00 9 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
3
0   Turystyka 

po 
zmianach 9 105 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 
000,00 9 105 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120 
000,00 9 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6309

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 9 105 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 
000,00 9 105 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120 
000,00 9 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 9 105 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105 
000,00 9 105 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 540 

200,00 6 335 
200,00 5 914 

437,00 4 552 
300,00 1 362 

137,00 0,00 186 
000,00 234 

763,00 0,00 0,00 205 000,00 205 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 6 595 

200,00 6 335 
200,00 5 914 

437,00 4 552 
300,00 1 362 

137,00 0,00 186 
000,00 234 

763,00 0,00 0,00 260 000,00 260 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 433 

900,00 5 268 
900,00 5 262 

900,00 4 515 
900,00 747 

000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 5 488 

900,00 5 268 
900,00 5 262 

900,00 4 515 
900,00 747 

000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 689 501,00 689 

501,00 454 
738,00 36 400,00 418 

338,00 0,00 0,00 234 
763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 689 501,00 689 

501,00 454 
738,00 36 400,00 418 

338,00 0,00 0,00 234 
763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 14 278,00 14 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 

278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 14 201,00 14 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 

201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 2



e 
zwiększenie 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 648,00 12 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 

648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 12 718,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 

718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 475 

823,00 1 425 
823,00 902 

263,00 40 653,00 861 
610,00 0,00 523 

560,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 091,00 -5 091,00 -5 091,00 -5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 130,00 41 130,00 41 130,00 0,00 41 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 1 511 

862,00 1 461 
862,00 938 

302,00 35 562,00 902 
740,00 0,00 523 

560,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 319 

323,00 1 319 
323,00 795 

763,00 40 653,00 755 
110,00 0,00 523 

560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 091,00 -5 091,00 -5 091,00 -5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 130,00 41 130,00 41 130,00 0,00 41 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7549

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 355 

362,00 1 355 
362,00 831 

802,00 35 562,00 796 
240,00 0,00 523 

560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 594 790,00 594 

790,00 594 
790,00 0,00 594 

790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 130,00 41 130,00 41 130,00 0,00 41 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług 

związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 635 920,00 635 

920,00 635 
920,00 0,00 635 

920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 643,00 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 091,00 -5 091,00 -5 091,00 -5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 1 552,00 1 552,00 1 552,00 1 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 246 

635,00 22 946 
635,00 21 511 

782,00 19 104 
172,00 2 407 

610,00 816 
305,00 40 501,00 578 

047,00 0,00 0,00 1 300 
000,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 429,00 151 

429,00 151 
429,00 128 362,08 23 066,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 24 398 

064,00 23 098 
064,00 21 663 

211,00 19 232 
534,08 2 430 

676,92 816 
305,00 40 501,00 578 

047,00 0,00 0,00 1 300 
000,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 933 

822,00 9 933 
822,00 9 341 

664,00 8 190 
584,00 1 151 

080,00 0,00 14 111,00 578 
047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 75 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 10 028 

822,00 10 028 
822,00 9 436 

664,00 8 265 
584,00 1 171 

080,00 0,00 14 111,00 578 
047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 158 

700,00 1 158 
700,00 1 158 

700,00 1 158 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 1 188 

700,00 1 188 
700,00 1 188 

700,00 1 188 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed 
zmianą 462 000,00 462 

000,00 462 
000,00 0,00 462 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 3



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 477 000,00 477 

000,00 477 
000,00 0,00 477 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 080 

841,00 5 080 
841,00 5 080 

841,00 5 080 
841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po 
zmianach 5 125 

841,00 5 125 
841,00 5 125 

841,00 5 125 
841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 623 

000,00 1 623 
000,00 1 623 

000,00 1 569 
000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

7  Świetlice szkolne 
po 
zmianach 1 648 

000,00 1 648 
000,00 1 648 

000,00 1 594 
000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 531 305,00 531 

305,00 531 
305,00 531 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 556 305,00 556 

305,00 556 
305,00 556 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 621 948,00 621 

948,00 600 
558,00 184 058,00 416 

500,00 0,00 21 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 429,00 31 429,00 31 429,00 28 362,08 3 066,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 653 377,00 653 

377,00 631 
987,00 212 420,08 419 

566,92 0,00 21 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 066,92 3 066,92 3 066,92 0,00 3 066,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług 

związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 21 066,92 21 066,92 21 066,92 0,00 21 066,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140 743,00 140 

743,00 140 
743,00 140 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 362,08 28 362,08 28 362,08 28 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 169 105,08 169 

105,08 169 
105,08 169 105,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 594 

600,00 1 681 
600,00 1 669 

460,00 1 267 
360,00 402 

100,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 2 605 

600,00 1 692 
600,00 1 680 

460,00 1 272 
360,00 408 

100,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 208 

000,00 1 295 
000,00 1 293 

860,00 1 017 
860,00 276 

000,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8551

6  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po 
zmianach 2 219 

000,00 1 306 
000,00 1 304 

860,00 1 022 
860,00 282 

000,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 

przed 
zmianą 135 970,00 135 

970,00 135 
970,00 135 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po 
zmianach 140 970,00 140 

970,00 140 
970,00 140 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 102 600,00 102 

600,00 102 
600,00 0,00 102 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 107 600,00 107 

600,00 107 
600,00 0,00 107 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 110 120,00 110 

120,00 110 
120,00 0,00 110 

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 111 120,00 111 

120,00 111 
120,00 0,00 111 

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 544 

473,00 5 536 
373,00 5 500 

055,00 262 300,00 5 237 
755,00 0,00 2 600,00 33 

718,00 0,00 0,00 3 008 
100,00 3 008 

100,00 2 400 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 803,00 101 

603,00 101 
603,00 0,00 101 

603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 8 646 

076,00 5 637 
976,00 5 601 

658,00 262 300,00 5 339 
358,00 0,00 2 600,00 33 

718,00 0,00 0,00 3 008 
100,00 3 008 

100,00 2 400 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 697 149,00 549 

049,00 549 
049,00 0,00 549 

049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 100,00 148 
100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 200,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po 
zmianach 727 349,00 579 

049,00 579 
049,00 0,00 579 

049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 
300,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po 
zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 100,00 148 

100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 300,00 148 

300,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 875 

606,00 1 615 
606,00 1 614 

506,00 135 300,00 1 479 
206,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 260 

000,00 1 260 
000,00 1 100 

000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 603,00 71 603,00 71 603,00 0,00 71 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 2 947 

009,00 1 687 
209,00 1 686 

109,00 135 300,00 1 550 
809,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 259 

800,00 1 259 
800,00 1 100 

000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 228 000,00 228 

000,00 228 
000,00 0,00 228 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 603,00 51 603,00 51 603,00 0,00 51 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 279 603,00 279 

603,00 279 
603,00 0,00 279 

603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). przed 
zmianą 651 456,00 651 

456,00 651 
456,00 0,00 651 

456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 5



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 671 456,00 671 

456,00 671 
456,00 0,00 671 

456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 800,00 159 

800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 033 

000,00 2 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 
000,00 5 933 

000,00 5 933 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 8 083 

000,00 2 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 
000,00 5 933 

000,00 5 933 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 250 

000,00 1 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 1 300 

000,00 1 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 250 

000,00 1 250 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po 
zmianach 1 300 

000,00 1 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 564 

000,00 3 499 
000,00 3 374 

000,00 2 478 
500,00 895 

500,00 110 
000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 800,00 122 

800,00 122 
800,00 87 700,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 3 701 

800,00 3 621 
800,00 3 496 

800,00 2 566 
200,00 930 

600,00 110 
000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 404 

000,00 3 389 
000,00 3 374 

000,00 2 478 
500,00 895 

500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 800,00 122 

800,00 122 
800,00 87 700,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

4  Instytucje kultury 
fizycznej 

po 
zmianach 3 526 

800,00 3 511 
800,00 3 496 

800,00 2 566 
200,00 930 

600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 800 

000,00 1 800 
000,00 1 800 

000,00 1 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 700,00 87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 1 887 

700,00 1 887 
700,00 1 887 

700,00 1 887 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 225 000,00 225 

000,00 225 
000,00 0,00 225 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 250 700,00 250 

700,00 250 
700,00 0,00 250 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 170 000,00 170 

000,00 170 
000,00 0,00 170 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 173 400,00 173 

400,00 173 
400,00 0,00 173 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki przed 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 6



zmianą 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  9269

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 73 431 

677,00 51 726 
577,00 44 135 

094,33 29 874 
395,00 14 260 

699,33 3 149 
305,00 2 774 

409,00 1 267 
768,67 0,00 400 

000,00 21 705 
100,00 21 705 

100,00 8 690 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -20 438,00 -5 238,00 -5 091,00 -5 091,00 0,00 0,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 -15 200,00 -15 

200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 548 309,00 478 

109,00 427 
962,00 221 

062,08 206 
899,92 50 

000,00 0,00 147,00 0,00 0,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 73 959 

548,00 52 199 
448,00 44 557 

965,33 30 090 
366,08 14 467 

599,25 3 199 
305,00 2 774 

409,00 1 267 
768,67 0,00 400 

000,00 21 760 
100,00 21 760 

100,00 8 690 
000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7549

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 5 091,00 5 091,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 212 

400,07 1 212 
400,07 245 

607,84 19 600,00 226 
007,84 0,00 966 

792,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
5
2   Pomoc społeczna zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 7



zwiększenie 3 060 
000,00 3 060 

000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 4 272 

400,07 4 272 
400,07 305 

607,84 79 600,00 226 
007,84 0,00 3 966 

792,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 986 000,00 986 

000,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 966 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060 

000,00 3 060 
000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8529
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 4 046 

000,00 4 046 
000,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00 3 966 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 966 400,00 966 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000 

000,00 3 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 3 966 

400,00 3 966 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 672 

397,81 11 672 
397,81 1 018 

855,58 582 
830,00 436 

025,58 0,00 10 653 
542,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 065 

091,00 3 065 
091,00 65 

091,00 65 091,00 0,00 0,00 3 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 14 737 

488,81 14 737 
488,81 1 083 

946,58 647 
921,00 436 

025,58 0,00 13 653 
542,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/266/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 28 września 2022 r. 

  
 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r.   

    

               

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

§*
* 

Nazwa 
zadania 

inwestycyjne
go 

Łączne 
koszty 
finanso

we 

rok 
budżeto
wy 2022 
(8+9+10

+11) 

docho
dy 

własn
e jst 

emisja 
obliga

cji 

środki 
pochodzą

ce 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

1 600 60016 6050 

Wykonanie 
dokumentacji 

projektowej, wykup 
gruntów oraz 

budowa kanalizacji 
deszczowej i 

nawierzchni drogi i 
chodnika na ul. 

Plażowej 

1 000 000 20 000 20 000    Urząd Miasta  

2 600 60016 6050 Przebudowa odcinka 
ul. Zaszkolnej  246 000 246 000 246 000    Urząd Miasta 

3 600 60016 6050 Projekt przebudowy 
drogi w ul. Polnej 30 000 30 000 30 000    Urząd Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 1



4 600 60016 6050 
Projekt drogi 

wewnętrznej osiedle 
Tarasy 

12 000 12 000 12 000    Urząd Miasta 

5 600 60016 6050 

Poprawa 
bezpieczeństwa na 

przejściach dla 
pieszych w obrębie 
szkół i przedszkoli 

208 000 208 000 208 000    Urząd Miasta 

6 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej na 
wykonanie 

przebudowy mostu 
w ciągu ul. Żwirki i 

Wigury 

38 000 38 000 38 000    Urząd Miasta 

7 600 60016 6060 Wykup gruntów 30 000 30 000 30 000    Urząd Miasta 

8 600 60020 6050 
Budowa przystanku 

ekologicznego z 
małą architekturą 

50 000 50 000 50 000    Urząd Miasta 

9 630 63095 6050 Przebudowa molo 200 000 5 000 5 000    Urząd Miasta 

10 630 63095 6050 Zakup i montaż 
zjeżdżalni 100 000 100 000 100 000    Urząd Miasta 

11 630 63095 6050 
Rewitalizacja 

terenów nabrzeży 
nad Zalewem nr 1 w 

Siemiatyczach 
9 000 000 9 000 000 450 000  8 550 000  Urząd Miasta 

12 750 75023 6050 Rozbudowa i montaż 
klimatyzacji 20 000 20 000 20 000    Urząd Miasta 

13 750 75075 6050 Zakup i montaż 
"Witaczy" 40 000 40 000 40 000    Urząd Miasta 

14 801 80132 6050 

Adaptacja budynku 
po wygaszonym 
gimnazjum na 
potrzeby sali 

koncertowej i szkoły 
muzycznej 

6 300 000 1 300 000 0  1 300 000 0 Urząd Miasta 

15 852 85295 6057
/9 

Utworzenie Centrum 
Opiekuńczo 

Mieszkalnego w 
Siemiatyczach 

3 208 000 40 000 1 000   39 000 Urząd Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 2



16 852 85295 6050 Budowa budynku 
socjalnego 8 453 000 120 000 120 000    Urząd Miasta 

17 855 85516 6050 
Utworzenie nowych 
miejsc w Żłobku Nr 

2 
2 150 000 913 000 400 000  513 000  Żłobek nr 2 

18 900 90004 6050 Rozbudowa skweru 
przy ul. Andersa 300 000 300 000 300 000    Urząd Miasta 

19 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w 
Siemiatyczach 

148 300 148 300 148 300    Urząd Miasta 

20 900 90095 6057
/9 

Utworzenie 
Siemiatyckiego 

Inkubatora 
Przedsiebiorczości 

4 640 000 1 100 000 10 000   1 090 000 Urząd Miasta 

21 921 92195 6057
/9 

Rewitalizacja 
zdegradowanej 
części miasta: 
targowiska i 
amfiteatru 

miejskiego oraz 
poprawa 

bezpieczeństwa 
publicznego miasta 
poprzez utworzenie 
sieci monitoringu 

wizyjnego 

12 283 000 5 933 000 1 253 
000   4 680 000 Urząd Miasta 

22 926 92695 6050 
Budowa placu 

zabaw przy osiedlu 
"Hortex" 

65 000 65 000 65 000    Urząd Miasta 

23 750 75023 6060 
Zakup pojazdu w 
ramach projektu 

"Door – to – door" 
200 000 200 000 145 000  55 000  Urząd Miasta 

24 852 85295 6067
/9 

Zakup pojazdu 
elektrycznego 82 000 82 000 77 000   5 000 MOPS 

25 900 90005 6237 Słoneczne 
Siemiatycze 1 300 000 1 300 000    1 300 000 Urząd Miasta 

26 900 90095 6060 Zakup ciągnika 159 800 159 800 159 800    Urząd Miasta 

27 926 92604 6060 Zakup tężni 
solankowej 15 000 15 000 15 000    MOSiR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 3



28 720 72095 6067 

Zakup: serwera, 
urządzenia do kopii 

zapasowych 
BECKAP, urządzenia 
do systemu ochrony 
poczty, urządzenia 
do zabezpieczeń w 
ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 

193 000 193 000    193 000 Urząd Miasta 

29 720 72095 6067 

Zakup 
specjalistycznego 
oprogramowania 

informatycznego w 
ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" 

42 000 42 000    42 000 Urząd Miasta 

30 900 90095 6050 

Poprawa 
efektywności 

oczyszczalni ścieków 
w Siemiatyczach 
poprzez budowę 

budynku 
technicznego wraz z 

wymianą i 
remontem urzadzeń 
technologicznych w 

budynku krat 

7 000 000 0 0   0 Urząd Miasta 

Ogółem: 57 513 10
0 21 710 100 3 943 

100  10 418 000 7 349 000  

* środki do pozyskania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/266/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 28 września 2022 r. 

Dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Podmiot dotowany Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

1 600 60014 6300 Powiat Siemiatycki 1 632 000 
 
0 

2 754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 20 000 
 

3 754 75410 6170 Komenda Wojewódzka Straży Pożarnej 30 000 
 

4 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 
 

1 300 000 

5 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 
 

850 000 

                              OGÓŁEM: 1 682 000 
 

2 150 000 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/266/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 28 września 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 3 592 962 zł, w tym: 

1) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 15 000 zł - zwiększenie planu dochodów 
z tytułu najmu lokali; 

2) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 177 800 zł - zwiększenie dofinansowania 
z PFRON na realizację projektu "Ułatwienie integracji społeczno - zawodowej 
osób z potrzebami wsparcia w zakresie mobilności poprzez zapewnienie przez 
Miasto Siemiatycze usług indywidualnego transportu door - to -door" w tym 
na zdanie inwestycyjne zakupu samochodu zwiększenie o 55 000 zł; 

3) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 41 130 zł - otrzymane od Wojewody 
Podlaskiego środki przewidziane ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy - art. 12 i nadanie nr PESEL; 

4) dział 756 rozdział 75601 o kwotę 5 000 zł - zwiększenie wpływów z tytułu 
podatków z karty podatkowej; 

5) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 60 000 zł - zwiększenie wpływów z tytułu 
podatków od spadków i darowizn; 

6) dział 758 rozdział 75801 o kwotę 179 603 zł - zwiększenie przyznanej 
subwencji ogólnej zgodnie z decyzjami Ministerstwa Finansów nr 
ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r. oraz nr ST3.4750.21.2022.g 
z dnia 24 sierpnia 2022 r. (w części uwolniono własne środki przeznaczone na 
funkcjonowanie oświaty); 

7) dział 758 rozdział 75814o kwotę 31 429 zł - otrzymane od Wojewody 
Podlaskiego środki przewidziane ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na funkcjonowanie oświaty; 

8) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 3 060 000 zł - wprowadzenie do budżetu 
planu dochodów z tytułu planowanych środków na wypłatę dodatku 
węglowego; 

9) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 5 000 zł - otrzymane dochody z tytułu 
wpłaconych odszkodowań za zniszczone słupy energetyczne; 

10) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 18 000 zł - zwiększone wpływy z tytułu 
otrzymanego podatku VAT. 

2. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 3 613 400 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 1



1) dział 750 rozdział 75023 o kwotę 55 000 zł - zwiększenie planu wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn. "Zakup pojazdu w ramach projektu  door - to -
door"; 

2) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 41 130 zł - rozdysponowanie środków 
zgodnie z ich przeznaczeniem (Ukraina); 

3) dział 801 rozdział 80101 i 80107 o kwotę 120 000 zł - zwiększenie planu 
wydatków Szkole Podstawowej Nr 3; 

4) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 31 429 zł - rozdysponowanie wydatków 
zgodnie z ich przeznaczeniem (Ukraina - zadania oświatowe); 

5) dział 852 rozdział 85295 o kwotę 3 060 000 zł - wprowadzenie planu 
wydatków na wypłatę dodatków węglowych; 

6) dział 855 rozdział 85516 o kwotę 11 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
Żłobkowi Nr 2; 

7) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 30 200 zł - zwiększenie planu wydatków na 
usługi i remont oświetlenia, w tym kwota 200 zł dotyczy zadania 
inwestycyjnego pn. "Budowa oświetlenia ulicznego w Siemiatyczach"; 

8) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 71 603 zł - zwiększenie planu wydatków na 
ogrzanie obiektów miejskich oraz podatek Vat; 

9) dział 921 rozdział 92109 o kwotę 50 000 zł - zwiększenie planu dotacji SOK; 

10) dział 926 rozdział 92604 o kwotę 122 800 zł - wprowadzenie planu 
wydatków na realizację projektu "Ułatwienie integracji społeczno - zawodowej 
osób z potrzebami wsparcia w zakresie mobilności poprzez zapewnienie przez 
Miasto Siemiatycze usług indywidualnego transportu door - to -door" - projekt 
przeznaczony do realizacji przez MOSiR; 

11) dział 926 rozdział 92695 o kwotę 15 000 zł - zwiększenie planu wydatków 
na zadania inwestycyjne pn. „Budowa placu zabaw przy osiedlu ”Hortex"; 

12) Kwota 5 238 zł - dotyczy przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziałów. 

3. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 20 438 zł., w tym: 

1) dział 630 rozdział 63095 o kwotę 15 000 zł - zmniejszenie wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa molo”; 

2) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 200 zł - zmniejszenie planu wydatków na 
zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ciągnika” z przeznaczeniem na „Budowę 
oświetlenia ulicznego”; 

3) Kwota 5 238 zł - dotyczy przesunięć pomiędzy paragrafami rozdziałów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF75FD85-57D5-4740-9DE2-0647AC610A93. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 10

	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 10
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 11
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 12

	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 3



		2022-09-29T13:53:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




